

TATİL POSTASI



KEREM
KÖFTEOĞLU

kkoftoğlu@istanbul.com



Kampanyalar başladı!

Yazın çıkacağınız tatili şimdiden yarı fiyatına almak istiyorsanız, yeni başlayan erken rezervasyon kampanyalarından yararlanmalısınız. Turizmciiler, yerli turistlere 2018'de yer bulmakta zorlanmamaları için yerlerini şimdiden ayırtmalarını öneriyor

Türkiye'de tatile ağırlıklı olarak okulların kapanmasından sonra çıkılıyor. Bu yüzden yoğun talep gören haziran, temmuz ve ağustos aylarını kapsayan dönemde fiyatlar tepe yapıyor. Bu durumun önüne geçmenin en ideal yolu ise tur operatörlerinin duyurmaya başladığı erken rezervasyon kampanyalarından yararlanmaktan geçiyor. Söz konusu şirketlerden Jolly Tur, düzenlediği basın toplantısı ile 2018 erken rezervasyon kampanyasını başlattı. Toplantıya Jolly Tur Yönetim Kurulu Başkanı Mete Vardar, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Mert Vardar, Yönetim Kurulu Üyesi ve Genel Müdür Figen Erkan ile tüm bölüm müdürleri katıldı.

Yüzde 50 indirim

Toplantıda konuşan Jolly Tur Yönetim Kurulu Başkanı Mete Vardar, "Erken rezervasyon her sene fiyat avantajı gibi görülürdü ama bu sene ayrıca yer sorunu açısından da öne çıkacak. Erken rezervasyonda yüzde 50 indirim sağlıyoruz. Misafirlerimize en geç ocak ayına kadar planlamalarını yapmalarını tavsiye ediyoruz. Bu sene her kampanya arasında fiyatlar yüzde 5 artacak. Ayrıca bu yıl gelmeyen Avrupalı turist, gelecek yıl Türkiye'ye rağbet

edecek. Yerli tatilciler otellerde yer bulmak istiyorsa ellerini çabuk tutsun" diyerek tatilcileri uyardı.

Kültüre ilgi arttı

Bu yıl erken rezervasyonlarında yüzde 50'nin üzerinde bir büyüme kaydettiklerini belirten, Jolly Tur'un Pazarlama Direktörü Yasemin Develioğlu, en çok tercih edilen noktaların Bodrum, Side ve Alanya olduğuna dikkat çektiikten sonra "Kültür turlarına ilgi arttı. Ege-Akdeniz'in yanı sıra, Karadeniz, Kapadokya ve GAP turları yoğun ilgi gördü. Bünyemizde bulunan 78 kokartlı rehber ve 103 rehber adayı ile eğitim gezileri yapıldı. Turlardaki büyüme oranlarına bakıldığında Kıbrıs'ta yüzde 41 büyüme var" dedi.

Yeni turlar

Develioğlu, farklılaşan beklentiler doğrultusunda geliştirdikleri turların büyümeye yapacağı katkının altını çizdi. Uzun yıllardır yeni lezzetler ve yeni şehirlerle geliştirdikleri gastronomi turlarını bunlardan biri olarak gösteren Yasemin Develioğlu, "Mevcut gastronomi turlarımıza ek olarak 'Karadeniz Gastronomi Turları', Türkiye'de bir ilk olarak 'Göç Yemekleri Turları', 'Safran Çiçeği Festivali Turu'nu geliştirdik. Ayrıca, aktif yaşamayı sevenler için de 'Bisikletle Ege', 'Köroğlu Dağları'nda Trekking' ve 'İstanbul Yürüyüşleri' gibi yeni turları 2018 programına aldık" diye konuştu.



Yolculara 101 öneri

SEV Yayıncılık- Redhouse Kidz, 'Yolculukta Yapman Gereken 101 Şey' kitabı 'adıyla yararlı bir rehber hazırladı. Kitap, yolculukları hem çocuklar hem de anne ve babalar için keyfe dönüştürüyor. Yol boyunca harita okumayı öğrenmek, pantomim yapmak, casus şifreleri hazırlamak, bulut benzetme oynamak yolculukta yapılabilecek etkinliklerden sadece birkaçı. Arabanın ya da otobüsün içinde saatlerce oturmak, sıkışık uçak yolculukları hayli sıkıntılı geçebiliyor. Gerçek bir yolculuk dostu ve kılavuzu olan kitapta; yolculuğa çıkmadan önce, yolculuk sırasında ve yolculuktan sonra yapılabilecek birbirinden renkli 101 etkinlik önerisi bulunuyor.

Gemide de erken alın

MSC Cruises, seyahatlerini erkenden planlayan ve erken satın alma yapan seyahat severler için, maksimum kazanç sağlamaları adına Gemi Turlarında Erken Rezervasyon dönemini, Ekim ayında başlattı. Erken rezervasyon indirimleri, Akdeniz, Norveç Fiyortları, Baltık Başkentleri, Küba ve Karayipler, Ege-Adriyatik, İngiltere-İrlanda, İngiltere-İzlanda, North Cape, Balear Adaları ve Kanarya Adaları gemi seyahatlerinin 2018 yaz dönemine ait tur paketleri satın alındığında uygulanacak. 1.Dönem Erken Rezervasyon indirimleri, 28 Kasım'a kadar sürüyor. Seyahat severler, şimdi satın alma yaparak, 1.Erken rezervasyon dönemi içinde kişi başı 300 Euro'ya varan avantajlardan faydalanacak.